２０２２年７月２６日

会員各位

株式会社 ベイオーク

管理本部

２０２２年８月１７日２０２２年８月１７日２０２２年８月１７日２０２２年８月１７日オークションオークションオークションオークション臨時臨時臨時臨時休催について休催について休催について休催について

謹啓 大暑の候 会員の皆様におかれましては ますますご隆盛のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

 表題のとおり８月１７日の臨時休催に際して、会員の皆様へ多大なご迷惑をお掛けしま

すこと心よりお詫び申し上げます。

 コロナウイルスの第７波による感染状況が全国で２０万人に迫る猛威の中、現状の感染

者の発生状況を鑑みますと、連休明けは増加していく傾向が顕著にみえます。

８月１１日からのお盆休み期間中に多くの人の移動による感染者の爆発的な増加が見込

まれる中、会員様への感染リスクをいかに軽減できるかと検討しましたが、連休明け直後の

開催において、会場としての受入体制面での不安を払拭する事ができません。会員様の安

全・安心と社員の健康を守る事を第一に考え、下記のとおり休催させて頂く事と致しました。

 今後も皆様に安心してご利用頂きますよう、全社員が一丸となり感染防止対策を徹底し、

安心・安全な会場づくりに邁進してまいります。

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜ります様お願い申し上げます。

謹白

記

1. ８月１７日（水）オークション：臨時休催

2. ８月１０日（水）及び２４日（水）オークション：通常開催

尚、８月１０日の出品車両は流札時出品料０円とさせて頂きます。

※お盆・臨時休催に伴う各種期限・事務局営業日の変更のご案内はＨＰにてご確認

お願い致します。

以上

8月24日開催ＡＡの車輌搬入は8月23日（火）15：00迄延長させて頂きます。

8月24日開催ＡＡの車輌搬入は8月23日（火）15：00迄延長させて頂きます。8月24日開催ＡＡの車輌搬入は8月23日（火）15：00迄延長させて頂きます。

8月24日開催ＡＡの車輌搬入は8月23日（火）15：00迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡの車輌搬出期限は流札車輌・落札車輌ともに8月19日(金)迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡの車輌搬出期限は流札車輌・落札車輌ともに8月19日(金)迄延長させて頂きます。8月10日開催ＡＡの車輌搬出期限は流札車輌・落札車輌ともに8月19日(金)迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡの車輌搬出期限は流札車輌・落札車輌ともに8月19日(金)迄延長させて頂きます。

8月12日（金）17：00以降は事務局営業日の9：00～17：00にて搬出をお願い致します。

8月12日（金）17：00以降は事務局営業日の9：00～17：00にて搬出をお願い致します。8月12日（金）17：00以降は事務局営業日の9：00～17：00にて搬出をお願い致します。

8月12日（金）17：00以降は事務局営業日の9：00～17：00にて搬出をお願い致します。

8月10日開催ＡＡのクレーム受付最終は8月23日（火）12：00迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡのクレーム受付最終は8月23日（火）12：00迄延長させて頂きます。8月10日開催ＡＡのクレーム受付最終は8月23日（火）12：00迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡのクレーム受付最終は8月23日（火）12：00迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡの落札車輌代金の入金期限は8月19日（金）12：00迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡの落札車輌代金の入金期限は8月19日（金）12：00迄延長させて頂きます。8月10日開催ＡＡの落札車輌代金の入金期限は8月19日（金）12：00迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡの落札車輌代金の入金期限は8月19日（金）12：00迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡの成約車輌の書類入庫期限は8月20日（土）17：00迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡの成約車輌の書類入庫期限は8月20日（土）17：00迄延長させて頂きます。8月10日開催ＡＡの成約車輌の書類入庫期限は8月20日（土）17：00迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡの成約車輌の書類入庫期限は8月20日（土）17：00迄延長させて頂きます。

8月10日開催ＡＡの後ワンプラの掲載期限は8月22日（月）17：00迄延長させて頂きます。

車輌引取は事務局営業日の9：00～17：00となります。

落札日毎の搬出・書類入庫・クレーム受付の期限につきましては、別紙「夏季休暇に伴うワンプライス各種期限について」をご確認下さい。

◇名義変更期限について

◇名義変更期限について◇名義変更期限について

◇名義変更期限について

7月27日開催ＡＡ出品時の、名義変更期限は30日以上を必要とさせて頂きます。

7月27日開催ＡＡ出品時の、名義変更期限は30日以上を必要とさせて頂きます。7月27日開催ＡＡ出品時の、名義変更期限は30日以上を必要とさせて頂きます。

7月27日開催ＡＡ出品時の、名義変更期限は30日以上を必要とさせて頂きます。

8月3日ＡＡ、8月10日ＡＡの名義変更期限は通常通りの20日以上となります。

8月3日ＡＡ、8月10日ＡＡの名義変更期限は通常通りの20日以上となります。8月3日ＡＡ、8月10日ＡＡの名義変更期限は通常通りの20日以上となります。

8月3日ＡＡ、8月10日ＡＡの名義変更期限は通常通りの20日以上となります。

◇成約車両の代金お支払いについて

◇成約車両の代金お支払いについて◇成約車両の代金お支払いについて

◇成約車両の代金お支払いについて 電話　06-6612-5612

電話　06-6612-5612電話　06-6612-5612

電話　06-6612-5612

8月12日（金）書類受領分は8月16日（火）のお支払いとなります。

8月12日（金）書類受領分は8月16日（火）のお支払いとなります。8月12日（金）書類受領分は8月16日（火）のお支払いとなります。

8月12日（金）書類受領分は8月16日（火）のお支払いとなります。 ＦＡＸ　06-6612-7677

ＦＡＸ　06-6612-7677ＦＡＸ　06-6612-7677

ＦＡＸ　06-6612-7677

ワンプライス

通常

営業日

通常

営業日

2171回

2171回2171回

2171回

ＡＡ

ＡＡＡＡ

ＡＡ

各種期限

各種期限各種期限

各種期限

通常

営業日

臨時休催

臨時休催臨時休催

臨時休催

通常営業日

通常営業日通常営業日

通常営業日

通常

営業日

通常

営業日

通常

営業日

事務局

休み

車輌搬入

車輌搬出

クレーム

落札車輌

代金ご入金

書類入庫期限

事務局

休み

(水）

(水）(水）

(水） (木) （金） (土)(月） （火）

2170回

2170回2170回

2170回

ＡＡ

ＡＡＡＡ

ＡＡ

通常

営業日

通常

営業日

事務局

休み

事務局

休み

8月23日

8月23日8月23日

8月23日

（火） (水）

(水）(水）

(水）(日） （月）

8月20日

8月20日8月20日

8月20日

ベイオーク　夏季休暇及び臨時休催のご案内ベイオーク　夏季休暇及び臨時休催のご案内ベイオーク　夏季休暇及び臨時休催のご案内ベイオーク　夏季休暇及び臨時休催のご案内

8月10日

8月10日8月10日

8月10日 8月11日

8月11日8月11日

8月11日 8月12日

8月12日8月12日

8月12日 8月13日

8月13日8月13日

8月13日 8月14日

8月14日8月14日

8月14日 8月15日

8月15日8月15日

8月15日 8月16日

8月16日8月16日

8月16日 8月17日

8月17日8月17日

8月17日 8月24日

8月24日8月24日

8月24日

(水）

(水）(水）

(水） 祝日(木)

8月21日

8月21日8月21日

8月21日 8月22日

8月22日8月22日

8月22日

（金） (土) (日）

8月18日

8月18日8月18日

8月18日 8月19日

8月19日8月19日

8月19日

臨時休催臨時休催臨時休催臨時休催 2022年

年年

年7月

月月

月26日

日日

日

2022年 7月 26日

株式会社　ベイオーク

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

夏季休暇に伴いワンプライス各種期限（8/3ＡＡ・8/10ＡＡ）を一部延長させて頂きます。

※8月13日～15日は事務局休みのため

この期間中の落札分の成約処理は翌営業日とさせて頂きます。

また搬出に関しましては事務局休みを除く９時～１７時までの営業時間内

のみ可能となりますのでご注意下さい。

上記のスケジュールとなりますので宜しくお願い致します。

敬具

8/22（月） 8/30（火） 8/29（月）　12時

落札日含む
3営業日

8/20（土） 8/29（月） 8/26（金）　12時

8/21（日） 8/29（月） 8/27（土）　12時

8/18（木） 8/26（金） 8/24（水）　12時

8/19（金） 8/27（土） 8/25（木）　12時

8/11（木）
～8/16（火）

8/24（水） 8/23（火）　12時

8/17（水） 8/25（木） 8/23（火）　12時

8/4（木） 8/16（火） 8/10（水）　12時

8/5（金）
～8/8（月）

8/16（火） 8/18（木）　12時

会員各位

夏季休暇及び臨時休催に伴う
セリ後ワンプライス各種期限について

落札日 搬出期限 書類期限 クレーム期限